

678	Сборщик изделий из пластмасс	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680	Сборщик изделий из пластмасс	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684	Аналитическая лаборатория	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ведущий химик - аналитик	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (должность)
 Либерман Леонид Иосифович _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
12.01.2026 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству _____ (подпись) _____ (должность)
 Горюнов Валерий Викторович _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
12.01.2026 (дата)

Начальник отдела персонала _____ (подпись) _____ (должность)
 Нелюбова Людмила Ивановна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
12.01.2026 (дата)

Начальник отдела ОТ и ООС _____ (подпись) _____ (должность)
 Колупанова Людмила Сергеевна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
12.01.2026 (дата)

Уполномоченный представитель по вопросам охраны труда _____ (подпись) _____ (должность)
 Вяткин Владимир Александрович _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
12.01.2026 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1599 _____ (№ в реестре экспертов)
 Светлова Елена Анатольевна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
22.12.2025 (дата)